

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: آغاز ثبت‌نام مسکن استیجاری در هفته دولت

وزیر راه و شهرسازی گفت: در هفته دولت ثبت‌نام حدود ۵۰۰۰ واحد مسکن استیجاری را آغاز می‌کنیم.
فرزانه صادق گفت: در آستانه ورود به سومین سال فعالیت دولت چهاردهم هستیم. ما بیش از یک سال از دو سال گذشته را درگیر جنگ بودیم. در جنگ ۱۲ روزه و به ویژه در جنگ ۴۰ روزه دشمن علاوه بر زیرساخت‌های پل، فرودگاه و… تابآوری مردم را هدف قرار داده بود. وی همچنین با اشاره به پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به آسیب‌دیدگان جنگ رمضان اعلام کرد: بیش از ۲۵۰۰ وام ودیعه مسکن پرداخت شده است.

وزیر راه و شهرسازی درباره اقدامات این وزارتخانه در بخش مسکن گفت: تمام تلاش ما این است که از مسکن روی کاغذ در روی سامانه به سکونت واقعی برسیم. برای نیل به این هدف باید تمهیداتی می‌اندیشیدیم که یکی از موضوعات این بود که مسکن صرفا مسکن ملکی نیست، چرا که دهک‌های پایین هیچگاه در چرخه مالکیت قرار نمی‌گیرند و از گردونه باز می‌مانند.

وی افزود: بنابراین به سراغ قانون مغفول مانده استیجار رفتیم. از سال پیش مسکن استیجار را آغاز کردیم و ان‌شاءالله در هفته دولت ثبت‌نام حدود ۵۰۰۰ واحد را آغاز می‌کنیم. با شروع این کار فرآیند رفع مشکلات محرومان شروع می‌شود. حتما مشکلاتی هم خواهد بود و مقاومت‌هایی صورت می‌گیرد ولی کار را ادامه می‌دهیم.

وزیر راه و شهرسازی گفت: در خصوص بازار اجاره و مشکلاتی که مستاجران با آن مواجهند برای کاهش هزینه‌های اجاره و تنظیم کثری در این بخش، مصوبه تعدیم خودکار قراردادهای اجاره با نرخ ۲۵ درصد را از سران قوا گرفتیم. البته استان‌ها نیز تقریبا همین رقم را مصوب کرده بودند.

صادق گفت: در روزهایی از جنگ ۱۲ روزه و همچنین جنگ ۴۰ روزه، رکورد تخلیه و بارگیری کالا نسبت به روزهای عادی نیز شکسته شد و میزان ترخیص کالا در بنادر جنوبی بیش از ۱۰۰ درصد افزایش یافت. وی افزود: در بندر امام خمینی(ره) و بندر چابهار نیز اقدامات قابل توجهی انجام شد. در شرایط عادی، میانگین خروج کالا از بندر چابهار توسط ناوگان جاده‌ای حدود ۲۵۰ دستگاه کامیون بود، اما با هماهنگی‌های انجام‌شده، روزهایی داشتیم که بیش از هزار کامیون کالا را از چابهار خارج کردند. صادق با بیان اینکه در بخش ریلی نیز در حوزه مسافری و بار اقدامات مشابهی انجام شد، گفت: یکی از مهم‌ترین دلایل این موفقیت، هم‌افزایی میان ستاد تصمیم‌گیری و مدیران میدانی و همچنین هماهنگی حداکثری میان اعضای دولت بود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به بازسازی زیرساخت‌های آسیب‌دیده در جریان جنگ گفت: نمی‌توانستیم منتظر پایان جنگ بناییم و سپس بازسازی ریل، جاده، پل و تونل‌های آسیب‌دیده را آغاز کنیم، چراکه در این صورت حلقه‌های مختلف زنجیره لجستیک دچار اختلال می‌شد.

صادق گفت: با تلاش بخش خصوصی، پیمانکاران، مهندسان مشاور، کارگران و مدیران میدانی، بسیاری از زیرساخت‌های آسیب‌دیده در کمتر از چند ساعت، یک روز یا چند روز به چرخه فعالیت بازگشتند و این موضوع در دنیا نیز دیده شد.

سختگوی شرکت آب و فاضلاب استان تهران از گزار تهران از شرایط بحرانی سال گذشته و کاهش محسوس سرانه مصرف آب در این شهر خبر داد و تأکید کرد با تداوم تغییر رفتار شهروندان و استفاده از ادوات کاهنده، هدف نهایی رسیدن به الگوی مصرف ۱۳۰ لیتر در شبانه‌روز است. به گزارش ایسنا، پنهام بخشی گفت: بخش مدیریت مصرف، امروز تهران را از یک شرایط نگران‌کننده عبور داده است.

وی با یادآوری شرایط دشوار سال گذشته گفت: تهران در سال گذشته شرایط نگران‌کننده‌ای داشت، سال آبی ۱۴۰۴ با ۲۰۰ میلیون مترمکب کسری مخزن نسبت به سال‌های گذشته آغاز شد. اما اکنون با توجه به بارندگی‌های صورت گرفته و مدیریت مصرف، همچنان ذخایر پنج‌گانه سطح‌های تهران نسبت به ایده‌آل، بیش از ۲۰۰ میلیون مترمکب اختلاف دارد.

بخشی افزود: به دلیل برنامه‌ریزی‌های بخش

مهندسی و همراهی بخش فرهنگی مردم، درحال حاضر نگرانی برای روزهای آتی استان تهران نداریم، اما نگاه بلندپروازانه و تدابیر عالمانه، ما را ملزم می‌کند که از موضوع مدیریت مصرف غافل نشویم.

سختگوی شرکت آب و فاضلاب استان تهران با ارائه آمار دقیق از روند مصرف، گفت: در سال ۱۴۰۲ شاهد بودیم که سرانه مصرف تهرانی‌ها بیش از ۲۵۰ لیتر بود. در سال ۱۴۰۵ با افتخار اعلام می‌کنم که با

همراهی مردم، این سرانه به ۱۸۰ لیتر کاهش یافته است. این کاهش، علیرغم گرم شدن هوا و تداوم گرما در تابستان ۱۴۰۵، نشان‌دهنده اثربخشی استفاده از کاهنده‌ها و تغییر رفتار شهروندان است. وی افزود: تمام تلاش ما این است که در پایان سال، سرانه مصرف را ۱۰ به ۱۶۵ لیتر برسانیم و در سال‌های آتی، الگوی مصرف ۱۳۰ لیتر را برای شهر تهران اعلام کنیم.

بخشی در مقایسه حجم مصرف آب تهران در دو بازه

تا به امروز ادامه دارد.

وی افزود: طی بیش از دو سال و نیم گذشته دولت به هیچ عنوان روز آرام و بی‌دغدغ‌های نداشته، حوادث و اتفاقات زیادی از جمله بازگشت مکانیسم ماشه، جنگ‌های تحمیلی ۱۲ و ۴۰ روزه و شدیدترین خشکسالی سال‌های اخیر را شاهد بودیم و همین عوامل دست به دست هم داد تا دولت چهاردهم

امتنان بزرگی پس بدهد.

عضو کابینه دولت چهاردهم، بخش کشاورزی و امنیت غذایی را از مؤلفه‌های مهم در تأمین امنیت و تاب آوری جامعه دانست و گفت: حتی یک روز هم نمی‌توان ناترازی را کمبود در این حوزه را تحمل کرد



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (فشرده)

به شماره ۰۳۲۰۰۰۰۱۰۳۲۰۰۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ نوبت اول

بخش "ثبت‌نام/پروفايل تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است.

۱۱ – به مدارکی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضای مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۲ – پرداخت از محل اعتبارات جاری می باشد.

۱۳ – قیمت اسناد مناقصه، مطابق سامانه تاسد.

۱۴ – مبلغ تقصیم شرکت در فرآیند ارجاع کار : مطابق مبلغ مندرج در سایت می‌باشد که می‌بایستی بصورت وثیقه ملکی ، ضمانتنامه بانکی ، واریز وجه نقد به شماره حساب شماره۰۱۰۵۶۹۹۲۰۰۱۰ بانک ملی مرکزی بنام شرکت آب و فاضلاب شیراز.

شرکت آب و فاضلاب شیراز مطابق آیین‌نامه تقصیم معاملات دولتی به شماره ۱۳۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و شرایط ذکر شده در سامانه ستاد ارائه گردد.

۱۵ –دستگاه نظارت: معاونت خدمات مشترکین و درآمد

۱۶ –اعتبار پیشنهاد: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

۱۷ – سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در ستاد درج شده است.

۱۸ – این آگهی در سامانه ستاد و دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار منتشر می‌شود.

•وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه "http://www.abfa-fa.ir ,http://www.setadiran.ir ,http://ietis.mporg-ir"

شرکتها و پیمانکارانی که دارای رتبه‌بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پایه ۵ آب و بالاتر بوده و مایل به شرکت در مناقصه می باشند .
با توجه به ابلاغیه سازمان صنعت،معادن و تجارت به شماره ۴۱/۳۳۴۵ مورخ ۹۳/۱۰/۳۰ در خصوص الزام یکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)، مناقصات مربوط به معاملات با اعتبار منابع عمرانی، معاملات مندرج در آیین‌نامه فعالیت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، منحصرأ در بستر سامانه ستاد انجام خواهد پذیرفت. لذا ضروری است، در سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir نیز عضویت داشته و پیشنهاد خود را از طریق این سامانه اعلام نمایند.

شرکت آب و فاضلاب شیراز

موضوع: آئینی پلاک ۵۵۳ فرعی از ۵۳۶ اصلی
موضوع: آئینی پلاک ۵۵۳ فرعی از ۵۳۶ اصلی
نظر به اینکه آقای سعید برجیان بروجنی فرزند پداله با ارائه دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت تک برگ شش دانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک ثبتی پانصدونپجاه وسه فرعی مجزی از سمیعدویستست و فرعی از پانصدوسی و ششش اصلی واقع در بروجن که شش دانگ بنام آقای سعید برجیان بروجنی فرزند پداله ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۲۹۰۲۰ سری ۳ سال ۱۳۹۷ به شماره دفتر اسامک الکترونیک ۰۳۰۰۰۲۰۴/۱۳۸۲۱۰۳۴۰۲ صادر گردیده است ا را بعلت سهیل جایجانی مفقود نموده و درخواست صدور آئینی سند مالکیت نامبرده را نموده لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود آئینی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم میگردد./
ابراهیم جعفری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۱۷۱۵۰۳۱۸۰۰۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم افسانه نجفی به شماره ملی ۰۳۸۶۲۷۴۱۱۸ فرزند رشید در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای اعدائی به مساحت ۵۳۱۰۲ مترمربع به شماره ۱۲۷ فرعی مجزی از ۲۱ از اصلی ۱۶ واقع در بخش ۹ میلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه محمدصادق دلیر جبارنه، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی مجزور گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۵/۱۱ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۲۷ م الف ۳۱۴۵ شناسه آگهی ۲۳۳۶۷۶۱
غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۱۷۱۵۰۳۱۸۰۰۱ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک رشت تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمدرضا عاشوری فشکجه به شماره ملی ۰۵۸۰۹۸۳۹۷۱ فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای اعدائی به مساحت ۲۲۷ مترمربع به شماره ۱۰۸۵ فرعی مجزی از ۲۷ و غیره از اصلی ۱۱۶ واقع در بخش ۴ میلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی اولیه محمدصادق دلیر جبارنه، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی مجزور گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۵/۱۱ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۵/۲۷ م الف ۳۱۴۵ شناسه آگهی ۲۳۳۶۷۵۴
غفار فرزانه – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک رشت

اقتصاد

سختگوی شر کت آب و فاضلاب استان تهران:

با همراهی مردم و صرفه‌جویی، سرانه مصرف آب به‌طور محسوسی کاهش یافته است



زمانی گفت: در هفت ماهه سال ۱۴۰۴، میزان مصرف آب تهران ۴ میلیون و ۳۰ هزار مترمکعب (برابر با ۸ میلیارد بطری نیم‌لتر) گزارش شد. اما در مدت مشابه سال جاری (۷ ماهه سال ۱۴۰۵)، این میزان با ۳ میلیون و ۲۷ هزار مترمکعب (برابر با ۶ میلیارد و ۷۴۰ میلیون بطری نیم‌لتر) رسیده است. ما شاهد کاهش مصرف معادل حدود یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون بطری نیم‌لتر در آب تهران هستیم که نشان از ارتقای سواد آبی و همدلی مردم در این اتحاد ملی دارد.

وی در ادامه به تحلیل طبقات مصرف پرداخت و گفت: در مقایسه با چهار ماهه اول سال گذشته، درصد خوش‌مصرف‌های شهر تهران از ۳۷ درصد به ۴۸ درصد افزایش یافته است. همزمان، تعداد پرمصرف‌ها نیز ۱۰ درصد کاهش یافته و از ۵۹ درصد در سال گذشته به ۴۹ درصد در سال جاری رسیده است. همچنین میزان بدمصرف‌ها از ۴ درصد به ۳ درصد کاهش یافته است.

وزیر جهاد کشاورزی:

با وجود جنگ و محاصره دریایی دسترسی به کالاهای اساسی مختل نشد

و به همین دلیل پیش‌بینی دشمنان در جریان دو جنگ تحمیلی اخیر این بود که امنیت غذایی ایران ظرف ۲۱ روز از دست می‌رود و به همین دلیل با محاصره دریایی و بنادر، هرچه در توان داشتند به کار بردند.

نوری قزلبچه افزود: درحالی‌که براساس قطعه‌نامه‌های سازمان ملل و پروتکل الحاقی آنها، حوزه غذا و دارو از معافیت‌هایی در شرایط جنگی برخوردار است، اما دشمن چنانکار همه این‌ها را زیر پا گذاشته است.

وی با بیان اینکه با وجود همه مشکلات اعم از تحریم‌ها و محاصره دریایی، آنچه مردم شاهد بودند،

این بود که امنیت غذایی ایران برای یک روز یا حتی یک ساعت در هیچ نقطه‌ای از کشور دچار مشکل نشد، گفت: برخلاف کشورهای کوچک‌تر که در جنگ‌ها فروشگاه‌هایشان خالی شد و ذخایر آنها تمام شد، این مشکل در جریان جنگ تحمیلی در ایران رخ نداد و موجودی مواد غذایی کشور تأمین بود، هرچند هزینه‌ها و قیمت‌های تمام شده تحت تأثیر شرایط جنگ و محاصره افزایش یافت و این هزینه به مردم تحمیل شد.

وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: با وجود مسائل و مشکلات متعدد در ماه‌های گذشته اما امنیت غذایی هیچ مشکلی ندارد و در این حوزه دشمنان

مایوس شدند. نوری قزلبچه با بیان اینکه تولید ۸۵ درصد محصولات و تولیدات غذایی مدیون زحمات کشاورزان، تولید کنندگان و همه فعالان زنجیره بزرگ کشاورزی است، افزود: برای تأمین ۱۵ درصد باقیمانده که بیشتر آن مواد اولیه مورد نیاز بخش است، از قبل تدابیری اندیشیده شده است.

وی با اشاره به اینکه در ماه‌های گذشته مردم ۱۴ ماه هجیانی نداشتند و به اعتبار همین رفتار مردم

و پیش‌بینی‌هایی در سطوح مختلف دولت و حاکمیت صورت گرفته به طوری که امنیت غذایی محکم و استوار ادامه دارد.

دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد.

رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد.

محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایزنی‌های فشرده‌ای را با مقامات عالی‌رتبه عراقی آغاز کرد. محور اصلی این سفر، پیگیری وصول مطالبات ارزی از دولت و بانک‌های عراقی و همچنین رفع موانع ساختاری فعالیت فعالان اقتصادی بخش دریغ نخواهد کرد. او همچنین بر هماهنگی بیشتر میان دستگاهها و بخش خصوصی تأکید کرد. رئیس‌کل بانک مرکزی در سفر به بغداد، با هدف تحقق سیاست‌های دولت مبنی بر توسعه همکاری‌های اقتصادی با همسایگان و بازگرداندن حجم صادرات به سقف ۱۲ میلیارد دلار، رایز